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Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

главный администратор, администратор доходов бюджета, по ОКПО

главный администратор, администратор источников ИНН
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Периодичность: годовая
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0503121

01.01.2023

29708599

383

37632432101

КОДЫ

040

на 1 января 2023 г.

Код

строки КОСГУ

Код по Бюджетная

деятельность

Средства во временном

распоряжении

Итого

4519004452

5

-

-

-

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

в том числе:

Доходы от собственности

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Налоговые доходы

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы (стр. 020 + стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 

+ стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)

Безвозмездные денежные поступления текущего характера

Наименование показателя

в том числе:

1

в том числе:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СУЛЕЙМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

Собственный бюджет

060

050



Форма 0503121 с. 2

210Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе:

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Страхование

Обслуживание государственного (муниципального) долга 190

в том числе:

170Оплата работ, услуг

в том числе:

Услуги связи

Коммунальные услуги

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением 

земельных участков и других обособленных природных объектов)

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме

160

150

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера 

от сектора государственного управления и организаций 

государственного сектора

Прочие неденежные безвозмездные поступления
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + 

стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

в том числе:

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе:

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие доходы 100

в том числе:

110

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного 

управления

в том числе:
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от 

сектора государственного управления и организаций 

государственного сектора

240

220

221

223

224

225

226

227

230

1 126 408,10

6 369,01

1 001 335,90

6 000,00

27 170,00

69 304,04

16 229,15

-

-

090Доходы от операций с активами 170 -

в том числе:

Код

строки

2

КОСГУ

3

Код по Бюджетная

4

деятельность

Наименование показателя

1

160 -Безвозмездные денежные поступления капитального характера 070

в том числе:

210 12 954 569,74

211 9 748 456,04

213 2 944 033,70

214 262 080,00

191 8 047,00

2 450 000,00195

173 378,31199

18 653 475,88200

Средства

-180

2 631 425,31190

-

-

-

-

-

распоряжении

во временном

5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

18 653 475,88

2 944 033,70

262 080,00

1 126 408,10

6 369,01

1 001 335,90

6 000,00

27 170,00

69 304,04

16 229,15

-

-

8 047,00

2 450 000,00

173 378,31

12 954 569,74

9 748 456,04

-

-

-

2 631 425,31

Итого

6



Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями, 

нанимателями бывшим работникам в натуральной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

230

240

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе:

Социальное обеспечение

в том числе:

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме

266

250

260

262

265

-

454 909,05

48 355,05

357 120,00

49 434,00 -

-

-

-

- 48 355,05

357 120,00

49 434,00

-

454 909,05



Форма 0503121 с. 3

360Чистое поступление материальных запасов

361

в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

в том числе:

320Чистое поступление основных средств

в том числе:

321увеличение стоимости основных средств

322уменьшение стоимости основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 

350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400) 310

Код

строки

2

250

260

270

300

301

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

в том числе:

Прочие расходы

в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Чистый операционный результат 

(стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Наименование показателя

1

Расходы по операциям с активами

в том числе:

Амортизация

Расходование материальных запасов

807 407,95

1 049 917,62

2 500 000,00310

41Х 1 450 082,38

-16 022 050,57

Код по

-242 509,67

340 2 476 124,93

280

180 879,00290

291 180 879,00

Бюджетная

КОСГУ деятельность

3 4

270 3 936 709,99

1 136 415,89271

272 2 800 294,10

-

-16 022 050,57

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2 476 124,93

Средства

во временном

распоряжении

5

-

-

-

-

-

2 500 000,00

1 450 082,38

-242 509,67

180 879,00

180 879,00

-16 022 050,57

-16 022 050,57

807 407,95

1 049 917,62

Итого

6

3 936 709,99

1 136 415,89

2 800 294,10

-



Форма 0503121 с. 4

Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами

(стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

1

уменьшение стоимости материальных запасов

в том числе:

выбытие денежных средств и их эквивалентов

410

420

430

610432

2 718 634,60

-16 829 458,52

-17 764 187,48

-17 764 113,48

17 764 113,48

2 3

362 440

Код БюджетнаяКод по

строки КОСГУ деятельность

4

-17 764 113,48

17 764 113,48

- -17 764 187,48

-

-

-16 829 458,52-

2 718 634,60-

Средства Итого

во временном

распоряжении

5 6



Форма 0503121 с. 5

20 477 127,68

21 411 856,64уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности 541

542

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

в том числе:

Чистое увеличение прочей дебиторской задолженности

в том числе:

увеличение прочей дебиторской задолженности

уменьшение прочей дебиторской задолженности

Операции с обязательствами

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

1

Наименование показателя

560481

482 660

510

-

-20 477 127,68

21 411 856,64

480

830

730

540

Код Код по

строки КОСГУ

2 3

-934 728,96

4

деятельность

-74,00

47 995,75

-934 728,96

47 921,75

- -934 728,96

- -934 728,96

-74,00-

47 921,75-

47 995,75-

Бюджетная Средства Итого

во временном

распоряжении

65



Форма 0503121 с. 6

Руководитель

« » 20 г.

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель
(расшифровка подписи)

Итого

6

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)(должность) (подпись)

(телефон, e-mail)

"01" января 2023

(должность)

(подпись)

(подпись)

строки

Код

2

(расшифровка подписи)

1

Наименование показателя Средства

5

Бюджетная

деятельность

4

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Главный 

бухгалтер
(подпись)

распоряжении

во временном

Код по

КОСГУ

3


